งานจ้างเหมาทำการพัฒนาสะพานและระบบระบายน้ำ ทางหลวงหมายเลข ๒๒๘๗ ตอน

ควบคุม ๐๒๐๐ ตอน สานแว้-กุดปลาค้าว ระหว่าง กม.๘๓+๙๘๕-กม.๘๔+๖๕๔ ปริมาณงาน ๑ แห่ง (๐.๖๖๙ 

ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำกม.) จำนวน ๑ โครงการ บริษัท แกร่ง จำกัด

สุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น     ( ) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม๙,๖๕๐,๐๐๐.๐๐ บาท เก้าล้านหกแสนห้าหมื่นบาทถ้วน

และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงิน

งบประมาณ ๓๕๐,๐๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๓.๕๐

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๒๒  สิงหาคม  พ.ศ. ๒๕๖๘

 

 

 

(นายประสิทธิ์ สาขา)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสกลนครที่ ๑

ปฏิบัติราชการแทน อธิบดีกรมทางหลวง